令和２年７月１６日

南伊勢町まちづくり推進課

西日本電信電話株式会社 三重支店

特設公衆電話の設置及び利用・管理等に関する協定調印式について

 拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当町の防災対策の一環としまして、南伊勢町と西日本電信電話株式会社は

上記防災協定を締結させていただくことになりました。

 この協定は、災害が発生した場合、被災者等の通信の確保に関することを定めたも

のであります。

                                   敬具

記

特設公衆電話の設置及び利用・管理等に関する協定

◆日時・場所  令和２年度７月２９日（水）午前 １１時００分～

南伊勢町役場 南勢庁舎 町長室

◆担当課 南伊勢町防災安全課 ☎0599-66-1704